
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20249009       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº PE0014-2023-SRP

CONTRATANTE........:  CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....:  PETRO POSTO XINGU COM. DE COMBUSTIVEL LTDA

OBJETO......................: contratação de empresa para o fornecimento de combustível, tipo gasolina, óleo diesel 
comum, óleo s10 e aquisição de lubrificantes em geral, para atender a demanda da Câmara Municipal de São Félix do 
Xingu-Pa.

VALOR TOTAL................:  R$ 693.500,00 (seiscentos e noventa e três mil, quinhentos reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......:  Exercício 2024 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
Funcionamento da Câmara de Vereadores , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.01, no valor de R$ 693.500,00

VIGÊNCIA...................: 26 de Janeiro de 2024 a 31 de Dezembro de 2024

DATA DA ASSINATURA.........:  26 de Janeiro de 2024

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA CORONEL TANCREDO Nº670


